
38abb63b-d238-ed11-9510-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 122/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 116/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 września 2022 roku 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

zbycia, oddania w dzierżawę i najem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815, z 2022 r. poz. 1846) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 116/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
7 września 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 
Kaszubska do zbycia, oddania w dzierżawę i najem stanowiącym wykaz nieruchomości, w wersie oznaczonym 
„Lp. 2”, w kolumnie 8 oznaczonej „Informacja o przeznaczeniu dzierżawy/najmu wraz z okresem trwania umowy” 
wpisana treść otrzymuje nowe brzmienie:

„Najem nieruchomości w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowego najemcy, na okres od 01.11.2022 r. 
do 31.10.2025 r., z przeznaczeniem na cele przydomowe”.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska 
oraz zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska a także na tablicach Sołectwa 
Gminy, którego dotyczy dana nieruchomość, na okres 21 dni. Informację o wydanym zarządzeniu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym powiat Słupski – strona 
internetowa Monitora Urzędowego pod adresem: monitorurzedowy.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


